Муниципальное бюджетное образовательной учреждение

Садовская средняя общеобразовательная школа

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Педагогического совета

от  01.12.2014года

№ 2
Председатель: директор школы  Нуждин С.Н.

Секретарь: учитель Линькова О.Ю.

Присутствовали:    18 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Утверждение списочного состава учащихся 10, 11 класса на получение стипендии.

ВЫСТУПИЛИ:

Астафьева Л.В. – классный руководитель 11 класса. Она  сказала, что по итогам   1 полугодия 2014-2015  учебного года    учащихся 11 класса обучающихся на  «отлично» нет.

Гнусарёва И.С.– классный руководитель 10 класса предложила выдвинуть на получение премии следующих учащихся 10 класса: Пашкееч Э., Сумбаев Е., Цнобиладзе А. . Данные ученики по итогам   1 полугодия 2014-2015  учебного года  обучались  на  «отлично».

РЕШИЛИ:

1.  Пашкееч Э., Сумбаев Е., Цнобиладзе А. - учащихся 10 класса выдвинуть на получение стипендии.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

за –  18

против – нет

воздержались – нет

Председатель               (Нуждин С.Н.)

Секретарь                     (Линькова О.Ю.)

Выписка верна:  директор школы                          Нуждин С. Н.